REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Cellaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &€ hidaa.gov.al %

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t&€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Aleksancii—:’r

:

R

GIYKATES

Gjykata Apelit pér Krime t€ Rénda, njésia administrative nr.9, rruga Jordan Misja, Tirané

o

05 prill 2004 51, Mars 2011

Né bazé té pikeés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtim né shumén 1 500 000 leké, sipas kontratés s&
“Huas€, pa shpérblim dhe me afat shlyerje 3 vjecar”,
dt.16/10/2010, me huadhénés -, pér shlyerjen e
njé pjese t& huasé me Bankén Popullore/Societe General
Albania.

1 5000 0000 leké (njémilion e

peséqindmijé). |

Shtim né shumén 1 300 000 lekg, sipas kontratés s&€ Huasé, | 1 300 000 leké (njémilion e
me shpérblim dhe pa afat, dt.17/10/2010, me huadhénése | treqindmij&)

I o< shiyerien e nj& pjese t& huasé me
2 800 000 Jeka (dy milion ¢

Bankén Popullore/Societe General Albania .
tetéqindmijé.

Pakésim me shumén 2 800 000 leke, t& Huasé Afatgjaté

Banka Popullore/Societe General Albania, nga 4 382 241 l
leké me date 20/11/2010, n& shumén e mbetur prej 1 593
L] 584 leke. ]
NE& parim mbetet e njeta shumé hua e kretituar ndaj meje,

por e shpérndaré tashmé né tre kredidhéngs, Societe

General Albania, [ <
kam marré pérspér t& shlyej& ndaj bankés Societe Geierai
Albania késtin mujor prej 22 887 leké, ndaj

I
k&stin mujor prej 43 000 leké dhe ndaj |
interesin mujor prej 4 334 leké. l

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni (&
plotéseni né fotokopje t& tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

-

1475 513 leké
240 000 leke
132 000 leké

1 847 513 leke

T€ ardhurat vjetore nga : paga neto e deklaruesit
: paga neto e bashkéshortes
: pensioni pleqérisé sé nénés

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga zyriari

Té ardhurat vjetore neto né
shumén 1 847 513 leké
(njémilion e tetégind e dyzet
e shtatémiié e peséqind e
trembé&dhjet&)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

oh¢zgjatjen i 1¢
Pér géllim t& blerjes s& banesés, sipas kontratés {2 948 814  lek& | Principali 1 582 065
noterialc [ .04 gosht 2006, t& notere | (dymilion e néntéqind e | leké (njémilion e

R [ zetetetEmi)E e | peséqind e tetédhejté e
| bank&s) t& kredidh&nésit Banka Popullore sot | tetéqind e | dymijée
Banka SOCIETE GENERAL ALBANIA, kam | katérmbédhjet&) giashtédhjetepese);
pérsipér, q&é nga data 01/01/2011, detyrimin Interesa 1376 357
financiar, tashmé t& ndryshuar, prej 1 582 065 leké, (njérnilion e treqind ¢
pér ta shlyer né késte mujore prej 22 887 leké, deri shtatédhjeté e
né datg 20/08/2021. gjashtémijé e treqind e
: pesédhjeté e shtaté)
| Pér qéllim t& shlyerjes sé njé pjese t& huasé | 86 000 leké | Principali : 1 414 000
afatgjaté, sipas kontratés dt.16/10/2010 me | (tetédhjetegjashtémijé) | lek€  (njémilion e
hudhénésin —kam marré pérsipér katérgind e
detyrimin financiar, prej 1 500 000 leké, pér ta katémbédhjeté mijé);
| shlyer me késte mujore prej 43 000 leké, deri mé Interesa : ( (zero)

daté 16/10/2013.

Pér qéllim t& shlyerjes s€ nj& pjese t€ huasé & 8668 leké (tetémijé e Principali : 1 300 OO(ﬂ

afatgjaté, sipas kontratés s€ Huas€, me shpérblim | gjashtéqind e lek&  (njémilion e
| dhe pa afat, me huadhénésen * gjashtédhjeté e teté) treqind mijé).

dt.17/10/2010, kam marré pérsipér detyrimin Interesi 4% deri né
financiar prej 1 300 000 lekg, me interes 4% ose 4 pérfundimin e
| 334 lek€ n€ muaj, pér ta dorézuar me kérkesén e kontratés pa afat.
editore
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